
Kort fra Bråtenskogen Borettslag nr 28 - 2016 

 

 
 

Kort fra Bråtenskogen 

 

Siste nytt om innglassingsprosjektet 

En ting som du sikkert vil legge merke til når 

din balkong er ferdig innglasset, er at det er 

tettet hull etter nedløpsrør og fester etter 

markiser m.m. 

 

Da disse balkongene har vært malt på ulike 

tidspunkt – og med ulike fargenyanser – vil 

det IKKE være mulig å flekkmale slik at dette 

ikke vil synes. 

 

Skulle du etter at jobben med innglassingen er 

over – se at din balkong ikke blir slik du 

ønsker – kan du få maling fra borettslaget for 

å male din balkong (dette gjelder jo selvsagt 

ikke de som har bestilt maling av balkongen 

ifm innglassingen – som et tilvalg). 

 

Har du sjekket berederen? 

Vi gikk for en stund tilbake ut med en 

oppfordring om å kontrollere denne. Vi har 

også fått inn et tilbud på skifte av bereder fra 

et firma. For å få den beste prisen – måtte det 

være 5 stykker – og enn så lenge har kun 3 

meldt seg. (vi vet at flere har skiftet på 

egenhånd). Men det finnes kanskje fortsatt 

flere som bør ta en sjekk? Ta kontakt! 

 

 
 

Innsamlingsboks fra Fretex til klær 

og sko -i Strandpromenaden 

Styret har fått flere henvendelser fra firmaer 

som samler inn klær til ulike formål, men har 

takket nei til disse - da vi har Frelsesarmeen 

og Fretex som "naboer". Styret tok derfor 

kontakt med Fretex for å høre om det var 

mulig for dem å plassere ut en innsamlings-

boks for klær i Strandpromenaden på deres 

tomt. Det er nå blitt gjort. 

 
 

 
Mellom Jeløy Folkehøyskole og 

Frelsesarmeens Ressurssenter (nede på på 

plassen) - rett over veien for 170-blokka - har 

nå Fretex plassert ut to innsamlingsbokser for 

klær. Her kan du nå legge sko, klær etc.  

 

 

Er det noe du lurer på? 
Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i 

en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på 

mail: bratenskogen@outlook.com 

mailto:bratenskogen@outlook.com
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Noen datoer ifm innglassings-prosjektet 
 

Ryddecontainer er utplassert ved 160-blokka:  4. – 8. august 

8. august – oppstart i 160-blokka 

16. august – ferdigbefaring i 170-blokka (husk å levere inn «mangel»-skjema) 

 

Bygging av platting på bakkeplan i 180-blokka – pågår NÅ…  

Medio august – ferdigstilling bakkeplan i 170-blokka 

 


